
پیروزی 4 گله امیدها مقابل افغانستان 
تیم ملی امید ایران در دومین دیدار خود در رقابت های مقدماتی جام ملت های 
آسیا و انتخابی المپیک پاریس روز گذشته در ورزشگاه تاشکند به مصاف تیم 
ملی امید افغانستان رفت که این دیدار با برتری ۴ بر صفر شاگردان عنایتی به 
پایان رسید.محمد قربانی، حسین گودرزی ، اللهیار صیادمنش و محمدجواد 
حسین نژاد گل های ایران را به ثمر رساندند تا تیم امید شش امتیازی شود.
سرمربی تیم امید در این بازی اللهیار صیادمنش را  از ابتدا بازی داد  و یاسین 
سلمانی نیمکت نشین شد تا صیادمنش کاپیتان امیدها شود. امیدها در این 

بازی هم مثل بازی با هنگ کنگ هجومی ظاهر شدند اما بازی بسته و متراکم 
افغان ها مانع از زدن گل های بیشتر شد. حالا شاگردان عنایتی برای رسیدن 
به مسابقات جام ملت های زیر 23 سال آسیا باید در بازی با ازبکستان میزبان به 
پیروزی برسند که این دیدار روز سه شنبه برگزار خواهد شد. محمدجواد حسین 
نژاد هافبک تیم امید نبض بازی را در اختیار داشت، حرکات پا به توپ او تیم را 
در فاز هجومی تقویت کرده بود، این بازیکن مقابل افغانستان موفق به ثبت گل 
و پاس گل شد و عملکرد قابل قبولی از خود ارائه کرد و بهترین بازیکن زمین بود. 
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هادی/دیدار دوستانه تیم ملی ایران و بلغارستان، 
اگرچه با برتری یوزها همراه بود اما مصدومیت 
علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس 
در این مسابقه ضربه و شوک بدی به فوتبال ملی 
و باشگاهی وارد کــرد. پرسپولیس 28  شهریور 
ماه امسال در اولین دیدارش از فصل جدید لیگ 
قهرمانان میزبان النصر عربستان خواهد بود و با 
توجه به این که این بازی خانگی سرخ ها به دلیل 
حکم کنفدراسیون فوتبال آسیا باید بدون تماشاگر 
برگزار شود، یحیی گل محمدی در غیاب هواداران 
پرشور تیمش روی تک تک ستاره های پرسپولیس 
حساب ویژه ای باز کرده بود تا بتواند 3 امتیاز حساس 
خانگی را بگیرد، از جمله علیرضا بیرانوند دروازه بان 
باتجربه و ملی پوش که تجربه بازی مقابل بازیکنان 
بزرگ و کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی النصر را 
داشت و با مهار ضربه پنالتی این ستاره مستطیل 
سبز در جام جهانی 2018 روسیه، حسابی خبرساز 
شده بود. زمانی که قرعه کشی فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا برگزار و پرسپولیس با النصر عربستان 
همگروه شد، اولین چیزی که به اذهان خطور کرد 
تقابل دوباره بیرانوند و رونالدو بود. حتی بیرو هم از 
این تقابل دوباره استقبال کرده و در واکنشی جالب 
به همگروهی با النصر و رونالدو، گفته بود:» قدم 
رونالدو روی جفت چشمام!«همه در انتظار حضور 
ستاره پرتغالی در آزادی و مصاف او با بیرانوند بودند 
که یک مصدومیت عجیب و بدموقع گریبان دروازه 

بان ملی پوش پرسپولیس را در بازی دوستانه تیم 
ملی با بلغارستان گرفت. کشیدگی کشاله ران در 
حین پرتاب بلند توپ برای مهاجم تیم ملی، ایران 
را به یک تعویض اجباری واداشت و باعث نگرانی 
فوتبال دوستان به خصوص پرسپولیسی ها شد 
که کمتر از 9 روز دیگر باید در تهران میزبان النصر 
و رونالدو باشند. ابتدا اعــام شد که مصدومیت 
بیرانوند چندان جدی نیست و او فقط بازی ایران و 
آنگولا را از دست داده است اما معاینات دقیق تر و 
کامل تر انجام شد و در ادامه دکتر علیرضا حقیقت، 
پزشک پرسپولیس اعام کرد بیرو حدود 3  هفته 
ــان نیاز دارد و این بــدان معنا  به استراحت و درم
بود که پرسپولیس در بــازی با النصر یک بازیکن 

تاثیرگذارش را در اختیار نخواهد داشت.
 مصدومیت جزئی از فوتبال اســت امــا زمانی که 
ستاره ای بی جانشین باشد دست و دل کادرفنی 
و حتی سایر بازیکنان می لـــرزد، به خصوص که 
ــوژه روز کــاربــران مجازی  مصدومیت بیرانوند س
عربستانی هم شده و آن ها از غیبت این ستاره در 
بازی با النصر ابراز خوشحالی کرده اند. حالا که با 
اعام رسمی پزشکی، یحیی گل محمدی از غیبت 
بیرانوند در بازی با النصر مطمئن شده، باید به فکر 
جانشین او باشد و از آن جایی که سرخ ها در نقل و 
انتقالات دروازه بان جذب نکردند، او باید به داشته 
های جوانش اتکا کند. در هفته های اخیر دو دروازه بان 
رده امید پرسپولیس به نام های امیررضا رفیعی و 

مهرشاد اسدی در تمرینات این تیم حاضر بودند و 
دوشادوش بیرانوند به تمرین پرداخته اند و گویا رفیعی 
نظر کادرفنی را بیشتر جلب کرده است و شاید قرعه 
تقابل با رونالدو به نام این دروازه بان 21 ساله بیفتد. 
رفیعی سابقه حضور در آکادمی پرسپولیس را دارد و 
فصل گذشته زمانی موردتوجه یحیی قرار گرفت که 
در بازی دوستانه تیم بزرگ سالان و تیم امید عملکرد 
درخشانی را از خود نشان داد و از همان جا به تمرینات 
تیم اصلی فراخوانده شد. او یک بازی دوستانه برابر 
فولاد هم داشت که عملکردش موردتمجید قرار گرفت 
و حالا جدی ترین گزینه جانشینی بیرانوند است. البته 
برخی هم به مصدومیت بیرانوند به دیده شک نگاه می 
کنند و معتقدند این یک ترفند برای گمراه کردن تیم 
عربستانی است و آسیب دیدگی بیرو آن قدر هم جدی 
نیست! آن ها به اخباری که پس از مصدومیت شدید 
بیرانوند در جریان دیدار ایران و انگلیس در جام جهانی 
قطر منتشر شد و از پایان کار این دروازه بان در جام 
جهانی خبر داد، استناد می کنند و اعتقاد دارند همان 
طور که بیرانوند در بازی با آمریکا به ترکیب برگشت، 
احتمال حضور او در بازی با النصر هم وجود دارد. حال 
باید منتظر ماند و دید در بازی پرسپولیس و النصر چه 
کسی درون دروازه سرخ ها قرار می گیرد و آیا تقابل 
دوباره بیرانوند و رونالدو شکل می گیرد یا مصدومیت 
او واقعی بوده و دروازه بانی جوان این فرصت را خواهد 
داشت که مقابل یکی از بزرگ ترین ستاره های فوتبال 

جهان خودی نشان دهد.

آفساید

خبر

مهاجم آرژانتینی دوشنبه در استقلال 
گوستاوو بانکو، مهاجم آرژانتینی که چندی پیش با 
قراردادی 2 ساله به استقال پیوست به زودی برای 
حضور در تمرینات این تیم به تهران خواهد آمد.ویزای 
حضور این بازیکن برای حضور در ایران صادر شده و 
به احتمال فراوان بانکو تا 2۴ ساعت آینده به تهران 

خواهد آمد تا در تمرینات شرکت کند.

کاپیتان امید در تمرین پرسپولیس
یاسین سلمانی پس از همراهی تیم ملی المپیک ایران 
در مرحله مقدماتی و انجام بازی سوم برابر ازبکستان 
از 22 شهریور به تمرینات پرسپولیس باز می گردد تا 
برای بازی با النصر عربستان از سری رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا آماده شود. در واقع تیم امید بدون حضور 

کاپیتانش راهی بازی های آسیایی هانگژو خواهد شد. 

 جوان گرایی اجباری نکونام 
در استقلال 

تمرینات استقال در شرایطی شروع شده که دست 
جواد نکونام حتی برای چیدمان بازی درون تیمی نیز 
بسته اســت! حضور محمدرضا خالدآبادی و سامان 
تورانیان در اردوی تیم امید و  دعوت  روزبه چشمی، 
محمدحسین مرادمند و صالح حردانی به اردوی تیم 
ملی بزرگ سالان دست نکونام را در تمرینات خالی 
کرده است. همچنین برخی بازیکنان استقال مثل 
آرمین سهرابیان دچار مصدومیت هستند و این موضوع 
هم در برگزاری تمرینات با تعداد نفرات کم مزید بر علت 
ــت.در چنین شرایطی جــواد نکونام که فعا  شده اس
دوست ندارد بار دیگر از مشکات تیمش حرف بزند، 
برای جبران خلأ بازیکنان ملی پوش و مصدومان تیمش 
دست به اقدام جالبی زده است.او در روزهای گذشته 
مجوز حضور برخی بازیکنان بااستعداد تیم های امید و 
جوانان استقال در تمرین بزرگ سالان را صادر کرده تا 
بتواند در تمرینات چیدمان مد نظرش را پیاده کند.این 
اتفاق در شرایطی رخ داده که بر اساس برنامه قبلی چند 
روز دیگر باید سیدحسین حسینی و ارسان مطهری نیز 
همراه تیم امید به هانگژو بروند و با توجه به کمبود بازیکن 
شاید نکونام به این مسئله اعتراض هایی داشته باشد و 

موانعی را ایجاد کند.

ادامه جنجال بر سر بازی پورتو و آروکا 

 حاشیه در پرتغال
 طارمی دور از هیاهو! 

بازی جنجالی پورتو و آروکا یک هفته است که سوژه رسانه های پرتغالی 
است و البته نقش اول آن را هم مهدی طارمی بازیکن ایرانی آبی و 
سفیدپوشان ایفا می کند. ماجرا از این قرار است که پورتو در هفته چهارم 
لیگ برتر پرتغال به مصاف آروکا رفت که با نتیجه یک- یک متوقف شد. 
بافاصله پس از پایان بازی، بیانیه ای در سایت پورتو منتشر شد که در آن 
باشگاه اعام کرد خواستار تکرار بازی با آروکا به دلیل عملکرد نادرست 
تیم داوری است. میگل نوگوئرا تصمیمش را مبنی بر اعام پنالتی 
مقابل آروکا بدون دسترسی به تصویری از حادثه و بر اساس اطاعات 
ارائه شده توسط داوران VAR برگرداند. باشگاه اسپورتینگ  لیسبون 
که رقیب سرسخت پورتو است بر خاف این باشگاه معتقد بود که طارمی 
باید جریمه و محروم شود و رسما برای رفتار غیرورزشی و تمارض مهدی 
طارمی در بازی پورتو و آروکا خواستار جریمه این بازیکن شد. اسپورتینگ 
البته بدون ذکر نام این بازیکن ایرانی در بیانیه ای با اشاره به سه حرکت 
طارمی برای کسب پنالتی برابر آروکا، آن ها را شبیه سازی دانست که 
می تواند به تصمیم گیری اشتباه تیم داوری بینجامد.اما این هم پایان کار 
نبود و بازیکن سابق اسپورتینگ و  مفسر و کارشناس تلویزیون پرتغال با 
ادبیاتی توهین آمیز و نژادپرستانه به مهدی طارمی تاخت و گفت  که او 
مسلمانی بود که وقتی به پرتغال آمد شنا بلد نبود. اظهاراتی که واکنش 
های زیاد و متفاوتی را برانگیخت و در نهایت او ناچار شد بابت اظهاراتش 
عذرخواهی کند: »می خواهم بابت حرف هایی که چهارشنبه گذشته 
گفتم، عذرخواهی کنم. قصد نداشتم به کسی آسیب برسانم. کسی 
نیستم که از کلمات بیگانه هراسانه یا نژادپرستانه استفاده کنم؛ چرا که 
دوستانی از هر رنگ و مذهب دارم. بنابراین از طارمی که او را به این شکل  
خطاب کردم عذرخواهی می کنم. فقط می خواستم به نحوه بازی او اشاره 
کنم چون خارج از زمین او بازیکنی است که برایش ارزش زیادی قائلم. 
من برای او و کار بسیار خوبش در تیم ملی کشورش احترام قائلم.«پیش 
از عذرخواهی  او، خورخه نونو پینتو دا کوستا، رئیس باشگاه پورتو در 
واکنش به صحبت های او گفته بود : »فردی از طارمی به عنوان مسلمانی 
یاد کرد که شنا بلد نبود و اکنون فقط شیرجه می داند. این باورکردنی 
نیست. چگونه یک تلویزیون این اجازه را می دهد شخصی چنین صحبت 
کند. نمی دانم که آیا SOS Racismo )سازمان حقوق بشری در اعتراض 
به نژادپرستی( اعتراض خواهد کرد یا خیر. شاید اگر طارمی زنی را 
می بوسید، یک رسوایی به بار می آمد)اشاره به اتفاقاتی که برای رئیس 
فدراسیون فوتبال اسپانیا رخ داد( این سرطان بزرگ فوتبال است.«این 
حواشی در حالی ادامه دارد که مهدی طارمی برای فیفادی و همراهی 
تیم ملی در تهران به سر می برد و شخصا واکنشی به این اتفاقات نداشته 

است و در واقع فارغ از هیاهو خود را برای بازی با آنگولا آماده می کند.

گزارش

یحیی و  بیرو در اندیشه غافلگیری رونالدو و النصر؟
   ابهام در میزان و شدت مصدومیت بیرانوند  

هزینه 10 میلیاردی برای بازی با آنگولا! 
تیم ملی فوتبال ایران پس از بازگشت از بلغارستان عصر دیروز نخستین تمرین 

خود را برای دیدار با آنگولا برگزار کرد.تیم ملی کشورمان  روز پنج شنبه 
گذشته در دیداری تدارکاتی که به میزبانی بلغارستان برگزار شد 

برابر تیم ملی این کشور با تک گل دقیقه 1۴ محمد محبی به برتری 
یک بر صفر دست یافت و روز سه شنبه هم قرار است دومین دیدار 
تدارکاتی اش را برابر آنگولا انجام دهد. دیداری که قرار است در 
ورزشگاه در حال بازسازی آزادی و بدون تماشاگر انجام شود و با 
اعام  منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون فوتبال حدود  10 

میلیارد تومان هزینه داشته و باعث تعجب بسیاری شده است. چرا که 
10 میلیارد برای بازی دوستانه با تیم  صد و شانزدهم جهان نه توجیه 

اقتصادی دارد و  نه فنی!

مدافع مصدوم استقلال به شهرآورد می رسد
سرمربی استقال به حضور مدافع این تیم در شهرآورد پایتخت امیدوارتر شد.آرمین سهرابیان 

ورودی تابستانی استقال که در ابتدای فصل جاری به دلیل مصدومیت چند بازی را از دست 
داده بود، با آغاز دوباره تمرینات آبی ها در کمپ حجازی حضور یافته و به انجام تمرینات 
انفرادی و اختصاصی مشغول است.گفته می شود این بازیکن تا حدود11 روز دیگر می تواند 
به تمرینات گروهی اضافه شود. به این ترتیب با توجه به اعام سهیل مهدی مسئول کمیته 
مسابقات سازمان لیگ مبنی بر این که شهرآورد ممکن است بین آبان و آذر برگزار شود، به 
نظر می رسد سهرابیان فرصت کافی برای ریکاوری بعد از مصدومیت و پیدا کردن شرایط 
مسابقه را دارد که این مسئله جواد نکونام و همکارانش را به تکمیل مهره های خط دفاعی 
در بازی مهم هفته پنجم، بیش از پیش امیدوار می کند. بازیکنان استقال قرار است در 
هفته جاری و طی روزهای پیش رو در دیداری دوستانه به میدان بروند که هنوز برنامه ریزی 

نهایی در این خصوص انجام نشده است.

توافق اولیه پرسپولیس با شاگرد استراماچونی!
تیم فوتبال پرسپولیس 9 روز دیگر در اولین دیدار خود در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف النصر 
عربستان خواهد رفت و این در حالی است که این تیم هنوز نتوانسته مهاجم خارجی 
جذب کند. پرسپولیس برای جذب مهاجم بودجه ای در حدود 600 هزار دلار دارد 
و این در حالی است که با این پول، بازیکن  با کیفیت در بازار نقل و انتقالات کم 
است. در چند روز اخیر برخی منابع خبری از مذاکره و توافق اولیه باشگاه 
پرسپولیس با  اسحاق بلفضیل مهاجم الجزایری تبار و سابق الغرافه قطر 
خبر داده اند. او که زمانی عضو تیم ملی جوانان فرانسه بوده برای اولین 
بار سال  2012 به تیم ملی الجزایر دعوت شد.مهاجم 31 ساله الجزایری 
سابقه بازی در اینتر، وردربرمن و هرتابرلین را دارد و فصل گذشته هم زیر نظر 
آندره آ استراماچونی سرمربی سابق استقال و سرمربی وقت الغرافه در این تیم 

قطری توپ می زد.

استارت وزنه برداران ایران در ریاض با زورآزمایی دختران
شــاداب/ مسابقات وزنــه بــرداری قهرمانی جهان 13 شهریور به میزبانی ریاض 
عربستان آغاز شد و محمد جلود رئیس فدراسیون بین المللی، این رویداد را از لحاظ 
آماری رکورددار تاریخ وزنه برداری دانست و ابراز امیدواری کرد با حضور همه بزرگان و 
قهرمانان این رشته در این دوره، رکوردهای جدیدی ثبت شود.  عربستان برای نخستین 
بار چنین رویداد مهمی در وزنه برداری را میزبانی می کند. این رقابت ها یکی از دو 
رویداد کاما الزامی برای احراز شرایط و کسب سهمیه حضور در بازی های المپیک 
پاریس است و به همین دلیل ۷1۷ وزنه بردار زن و مرد برای رقابت با پولاد سرد ثبت نام 
کرده اند.  1۴ ملی پوش وزنه برداری ایران شامل ۴ نماینده در بخش بانوان و 10 نماینده 
در بخش مردان از امروز تا 26 شهریور در مسابقات جهانی عربستان وزنه خواهند زد. 

برنامه مسابقات ملی پوشان ایران به این به شرح است:
امروز:

گروه B: فاطمه کشاورز )دسته 6۴(؛ ساعت 1۷
گروه B: ریحانه کریمی )دسته 6۴(؛ ساعت 1۷

20 شهریور:
گروه A: حسین سلطانی )دسته 81(؛ ساعت 1۷

گروه A: میرمصطفی جوادی )دسته 89(؛ ساعت 19:30
22 شهریور:

گروه D: سیدرسول معتمدی )دسته 102(؛ ساعت 9:30
گروه A: محمد زارعی )دسته 96(؛ ساعت 1۷

گروه A: امیر حقوقی )دسته 96(؛ ساعت 1۷
23 شهریور:

گروه B: الهه رزاقی )دسته ۷6(؛ ساعت 1۴:30
گروه A: رضا دهدار )دسته 102(؛ ساعت 19:30

2۴ شهریور:
گروه B: سیده الهام حسینی )دسته 81(؛ ساعت 12

2۵ شهریور:
گروه A: مهدی کرمی )دسته 109(؛ ساعت 19:30

گروه A: پیمان جان )دسته 109(؛ ساعت 19:30
26 شهریور:

گروه A: آیت شریفی )به اضافه 109(؛ ساعت 1۷
گروه A: علی داودی )به اضافه 109(؛ ساعت 1۷

 پاداش ویژه فدراسیون کشتی
 به مدال آوران جهانی

فدراسیون کشتی سال گذشته برای دارندگان مدال های طا، 
نقره و برنز جهانی به ترتیب 1۵، 10 و ۵ میلیون تومان حقوق 
ماهانه به عنوان پاداش در نظر گرفت و اقدام به پرداخت آن کرد. 
این فدراسیون امسال نیز به منظور ایجاد انگیزه دوچندان بین 
ملی پوشان اعزامی به مسابقات جهانی صربستان در حرکتی 
ابتکاری و برای اولین بار تصمیم گرفت در کنار افزایش دو 
برابری حقوق سالانه قهرمانان، پاداش های نقدی چند صد 
میلیونی)۵00، 200 و 100 میلیونی( نیز در نظر بگیرد که 
بافاصله پس از کسب مدال، به آن ها اختصاص خواهد یافت. به 
همین منظور با تصمیم مسئولان فدراسیون کشتی، دارندگان 
مدال طای مسابقات جهانی صربستان ۵00 میلیون تومان 
پس از بازگشت از مسابقات جهانی به همراه حقوق ماهانه به 
مدت یک سال به مبلغ 30 میلیون تومان در ماه دریافت خواهند 
کرد. این فدراسیون برای نقره ای های مسابقات جهانی پاداش 
200 میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات به همراه حقوق 
ماهانه به مدت یک سال به مبلغ 1۵ میلیون تومان در ماه در 
نظر گرفته است. همچنین برنزی های این دوره از رقابت ها 
مشمول دریافت پاداش 100 میلیون تومان پس از بازگشت از 
مسابقات به همراه حقوق ماهانه به مدت یک سال به مبلغ 10 
میلیون تومان در ماه خواهند شد. این جوایز جدا از جوایز مصوب 
وزارت ورزش و جوانان است که هر سال در جشنی با حضور 

رئیس جمهوری به مدال آوران اختصاص می یابد.

ویژه سوژه

شاداب/ بدون شک یکی از جذاب ترین بازی های 
لیگ قهرمانان آسیا برای فوتبال دوستان ایرانی، 
دیدار دو تیم پرسپولیس و النصر عربستان است؛ 
ــداری که فقط بــازی دو رقیب آسیایی نیست  دی
بلکه حضور ابرستاره فوتبال جهان در ترکیب 
النصر، حالا تقابل این تیم عربی با سرخ های ایران 
را به دیداری تماشایی تبدیل کرده. هرچند این 
بــازی که قــرار است به میزبانی ورزشگاه آزادی 
تهران برگزار شود، بدون تماشاگر است اما صرف 
حضور آقای گل لیگ عربستان)تا امروز( و بهترین 
بازیکن ماه آگوست غرب آسیا در ایران، هیچ چیز 
از هیجان این بازی کم نخواهد کرد. درحالی که 
تنها 9 روز دیگر تا به صحنه رفتن این تئاتر رویایی 
فرصت باقی است، اتفاقات جذابی هم در حال 
وقوع است؛ از محرومیت CR7 از همراهی تیم ملی 
کشورش گرفته تا واکنش مهدی تاج به حضورش 
در ایران و تضمین رئیس فدراسیون فوتبال برای 
تامین امنیت رونالدو. شنبه شب گذشته بود که 
کریس در پنجمین بازی اش برای تیم ملی فوتبال 
پرتغال در جام ملت های اروپا مقابل اسلوونی کارت 

زرد گرفت تا از بازی روز دوشنبه تیم ملی کشورش 
مقابل لوکزامبورگ محروم شود. این محرومیت 
درحالی به ضرر پرسپولیس و به سود النصر تمام شد 
که حالا رونالدو می تواند اردوی تیم ملی کشورش را 
ترک کند و زودتر به تمرینات النصر عربستان ملحق 
شود و با آمادگی بیشتری رو در روی شاگردان 
گل محمدی قرار گیرد. آن هم درست زمانی که 
گفته می شود علیرضا بیرانوند به دلیل مصدومیت 
شانس حضور در این دیدار را از دست داده و حضور 
یک رونالدوی آماده در غیاب دروازه بان اول سرخ ها 
می تواند خطر جدی را برای نماینده ایران در هفته 
نخست و اولین بازی شان در لیگ قهرمانان آسیا به 
همراه داشته باشد. بعد از ۷ سال دوری تیم های 
ایـــران، النصر در شرایطی برای  از  عربستانی 
برگزاری یک دیدار حساس راهی پایتخت می شود 
که تامین امنیت ستاره ها از جمله موضوعاتی 
است که سوژه برخی رسانه های خارجی شده. 
با این حال مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
در واکنش به تأمین امنیت ستاره ها و این که یک 
شرکت بیمه ای به رونالدو اعام کرده مسافر ایران 

نشود، پاسخ قاطعی داد و تاکید کرد: »این حرف 
بسیار بی جاست. به عنوان ایرانی این حرف را 
توهین می دانیم که کسی بگوید در کشور ما امنیت 
وجود ندارد و برای رونالدو مشکل به وجود می آید. 
او راحت می آید. بازی های بسیار مهمی را میزبانی 
می کنیم. در همه فصول آمده اند و رفته اند. هیچ 
ــود نـــدارد. به طــرف عربستانی هم  مشکلی وج
اطمینان دادیم که هیچ مشکلی به وجود نخواهد 
آمد.« صرف نظر از تامین امنیت رونالدو، موضوع 
تجهیز آزادی به سیستم کمک داوری ویدئویی هم 
مسئله مورد توجه دیگری است. به خصوص این 
که  کنفدراسیون آسیا، 20 نفر رابرای تهیه VAR به 
تهران خواهد فرستاد. تاج می گوید: »کنفدراسیون 
فوتبال آسیا طی نامه ای حدود 20 نفر را معرفی 
کرده که فدراسیون فوتبال ایران باید از هر 20 
نفر میزبانی کند؛ 1۵ نفر عوامل VAR هستند و ۵ 
نفر هم داور. تعهد ما این بود که اتاق را تهیه کنیم و 
تجهیزات را آن ها بیاورند. تجهیزات را می آورند و 
ما هم اتاق را تامین کردیم ولی برای شهرآورد باید 

ببینیم چه اتفاقاتی رخ می دهد.«

آمادگی بالای النصر و رونالدو برای تقابل جذاب با پرسپولیس

تاج:بحث امنیت  رونالدو را توهین می دانیم


